
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 13611Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICISETTORE 04 - LAVORI PUBBLICI - POLITICHE EDILIZIA ABITATIVA, VIGILANZAATERP, ESPROPRI
____________________________________________________________________________

Assunto il 02/09/2022
Numero Registro Dipartimento 1123
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10732 DEL 15/09/2022

Oggetto: Art. 8 D.P.C.M. 16 luglio 2009. Accordo di Programma finalizzato alla realizzazione degliinterventi del Piano Nazionale di Edilizia Abitativa. Impegno somme per euro 2.963.515,68.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 13611Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la Legge Regionale 13.03.1996, n.7, recante “Norme sull’ordinamento delle struttureorganizzative della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale” ed in particolare: l’art. 28 che individua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di DirigenteGenerale; l'art. 30 relativo alla competenza ed ai poteri del Dirigente Responsabile del Settore; l'art. 1, comma 3, che opera, per quanto non previsto dalla L.R. n. 7/1996, il rinvio recettizioalle disposizioni del D.Lgs. 29/1993 e s.m.i., nonché ai contratti nazionali;VISTI gli artt. 16 e 17 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 e s.m.i.;VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 21.06.1999 n. 2661, recante “Adeguamento dellenorme legislative e regolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n.7/96 e dal D.Lgs. n. 29/93 e s.m.i.”.VISTO il Decreto 21.06.1999 n. 354 del Presidente della Regione, recante “Separazione dell’attivitàamministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”;VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 11.11.2006 n. 770, recante “Ordinamento generaledelle strutture organizzative della Giunta Regionale” (art. 7 della L.R. 31/2002);VISTO il DPGR n. 180 del 07.11.2021 recante oggetto “Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 19 febbraio 2019, n. 3”;VISTO, altresì, il Regolamento regionale n. 9 del 07.11.2021, pubblicato sul BURC parte I n. 88 del07.11.2021;VISTA la DGR. n. 521 del 26.11.2021 con cui l’ing. Claudio Moroni è stato individuato per ilconferimento dell’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici;VISTO il DPGR n. 252 del 30.12.2021, con cui è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale delDipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici” all’Ing. Claudio Moroni;VISTO il D.D.G. n. 11489 del 10.11.2021, con il quale è stato conferito, nelle more dell’espletamentodelle procedure previste, all’ing. Francesco Tarsia, l’incarico di reggenza del Settore n.4 “LavoriPubblici, Politiche Edilizia Abitativa, Vigilanza Aterp, Espropri”;VISTO il D.D.G. n. 11667 del 16.11.2021, con il quale è stata modificata la micro-strutturaorganizzativa del Dipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici”;VISTO il D.D.G. n. 11883 del 23.11.2021, con il quale è stato rettificato ed integrato il predetto D.D.G.n. 11667 del 16.11.2021;VISTO il D.D.G. n. 5120 del 12.05.2022, con il quale è stata modificata parzialmente la micro-struttura organizzativa del Dipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici”;VISTO il Decreto del Dirigente del Settore 4 n. 3179 del 24/03/2022, con cui è stato individuato l’Ing.Giancarlo Ferragina quale Responsabile dell’Unità Operativa 4.6 “Social housing”;VISTA:• la Legge Regionale n. 34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;• la Legge Regionale n. 8 del 04.02.2002;VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;VISTA la L.R. n. 36 del 27 dicembre 2021, avente ad oggetto “Legge di Stabilità Regionale 2022”;VISTA la L.R. n. 37 del 27 dicembre 2021, avente ad oggetto “Bilancio di Previsione Finanziariodella Regione Calabria per gli anni 2022 – 2024”;VISTA la D.G.R. n. 599 del 28 dicembre 2021 di approvazione del documento tecnico diaccompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022 -2024 (artt. 11 e 39, c.10, D.Lgs. 23.6.2011, n.118);
PREMESSO CHE: il D.P.C.M. 16 luglio 2009 pubblicato sulla G.U. n. 191 del 18 agosto 2009 ha approvato il Pianonazionale per l'edilizia abitativa, articolato in sei linee di intervento; con il D.M. 8 marzo 2010, il Ministero per le Infrastrutture e Trasporti ha ripartito il fondonazionale di edilizia abitativa previsto dall'art. 11 del D.L. n. 112/2008, attribuendo alla RegioneCalabria la somma di € 16.674.943,31.



Cod. Proposta 13611Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 la Regione Calabria con D.D.G. n. 13579 del 22 settembre 2010 ha pubblicato l’avviso per ladefinizione del Programma regionale di edilizia residenziale sociale di cui al D.P.C.M. 16 luglio2009 pubblicato sulla G.U. n. 191 del 18 agosto 2009; la Regione Calabria con Deliberazione di G.R. n. 204 del 20/05/2011 ha approvato il"Programma Regionale di Edilizia Residenziale sociale" di cui al DPCM 16.07.2009 e relativagraduatoria definitiva, lo schema di accordo di programma da sottoscrivere con il Ministero e siindividua il co-finanziamento regionale pari a € 4.920.017,50; dall’espletamento del bando di che trattasi sono risultati finanziati 12 programmi proposti dacomuni e privati per un totale di € 21.594.960,81 di cui € 16.674.943,31 assegnati dal Ministero; il Programma Regionale di cui al precedente punto unitamente al relativo schema di accordo diprogramma, previa istruttoria da parte dei competenti Uffici del Ministero delle Infrastrutture edei Trasporti, è stato approvato con Delibera CIPE del 20 gennaio 2012; in data 28 giugno 2012 è stato siglato un Accordo di Programma tra la Regione Calabria ed ilMinistero delle Infrastrutture e Trasporti per l’attuazione degli interventi compresi nel programmaapprovato dalla D.G.R. 204/2011;
CONSIDERATO CHE: ai sensi dell'art. 4 dell’Accordo Stato/Regione la Regione Calabria ha sottoscritto, con ciascunsoggetto beneficiario del finanziamento, intese che stabiliscono le modalità attuative dei singoliinterventi e le modalità di erogazione delle risorse pubbliche; con decreto direttoriale 20.05.2020 prot. n.5424 il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasportiha approvato la rimodulazione del predetto Accordo di Programma del 28.06.2012; il dipartimento “Economia e finanze” ha individuato un provvisorio di entrata corrispondente adun pagamento a favore della Regione Calabria da parte del Ministero delle Infrastrutture e deiTrasporti, sul relativo conto corrente di Tesoreria intrattenuto presso la Banca d’Italia, dellasomma di € 2.963.515,68; che tale accredito corrisponde alla terza quota del finanziamento spettante in virtù della predettarimodulazione dell’Accordo Stato/Regione 28 giugno 2012 approvata con decreto direttorialedel MIT prot. 5424 del 20 maggio 2020; con comunicazione prot. n.313212 del 06.07.2022 il Dipartimento Infrastrutture e Lavori Pubbliciha richiesto al Dipartimento “Economia e Finanze” l’allocazione dell’importo accreditato sulcapitolo di spesa U3202014601; con DGR n.382 del 10.08.2022 il Dipartimento Economia e Finanze ha provveduto ad apportarele relative Variazioni al Bilancio di previsione 2022- 2024, al documento tecnico diaccompagnamento e al bilancio finanziario gestionale;
ATTESTATO CHE pertanto:• ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno, ai sensi delle disposizionipreviste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;• ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per gli impegni di che trattasi è statariscontrata la necessaria copertura finanziaria sui pertinenti capitoli U3202014601, e la correttaimputazione della spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2022;RISCONTRATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio dellacompetenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cuiesigibilità è accertata nell’esercizio finanziario dell’anno in corso;
RITENUTO, in base alle disposizioni contenute nell’All. n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 di accertare sul capitolo di entrata del bilancio regionale E4402003701 la somma di €2.963.515,68 (proposta di accertamento n.4323/2022), debitore Ministero delleInfrastrutture e della Mobilità Sostenibili; impegnare la somma di euro 2.963.515,68 a valere sul capitolo di spesa U3202014601 delbilancio regionale 2022 che presenta la necessaria disponibilità, giusta proposta di impegno n.7534/2022 di pari importo (soggetti beneficiari amministrazioni comunali), collegataall’accertamento di cui sopra, al fine di permetterne la successiva erogazione del finanziamentoai soggetti attuatori degli interventi;



Cod. Proposta 13611Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

VISTO il D.Lgs. 33/2013 ed il Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e dellaTrasparenza 2019-2021 approvato con D.G.R. n. 36 del 30 gennaio 2019;ATTESTATO che il provvedimento in oggetto non ricade in alcuna di quelle previste dalla circolareprot. n.57364 del 11.02.2019 del Segretariato Generale della Regione Calabria;
A TERMINI delle richiamate disposizioni legislative, per le motivazioni espresse in narrativa e chequi si intendono integralmente riportate

D E C R E T A

Art.1

di:  accertare sul capitolo di entrata del bilancio regionale E4402003701 la somma di€ 2.963.515,68 (proposta di accertamento n.4323/2022), debitore Ministero delleInfrastrutture e della Mobilità Sostenibili; impegnare la somma di euro 2.963.515,68 a valere sul capitolo di spesaU3202014601 del bilancio regionale 2022 che presenta la necessaria disponibilità,giusta proposta di impegno n. 7534/2022 di pari importo (soggetti beneficiariamministrazioni comunali), collegata all’accertamento di cui sopra, al fine dipermetterne la successiva erogazione del finanziamento ai soggetti attuatori degliinterventi;per l’attuazione del programma di edilizia residenziale sociale ai sensi del D.P.C.M.16 luglio 2009;
Art.2 di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC ai sensi della leggeregionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
Art.3 di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D.Lgs. 14marzo 2013 n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n.11 nel rispetto delRegolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Funzionario IstruttoreGiancarlo Ferragina
(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteFRANCESCO TARSIA
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 13611Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICI
SETTORE 04 - LAVORI PUBBLICI - POLITICHE EDILIZIA ABITATIVA, VIGILANZAATERP, ESPROPRI

Numero Registro Dipartimento 1123 del 02/09/2022

OGGETTO Art. 8 D.P.C.M. 16 luglio 2009. Accordo di Programma finalizzato alla realizzazionedegli interventi del Piano Nazionale di Edilizia Abitativa. Impegno somme per euro2.963.515,68.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 14/09/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 13611Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1123 del 02/09/2022

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICISETTORE 04 - LAVORI PUBBLICI - POLITICHE EDILIZIA ABITATIVA, VIGILANZAATERP, ESPROPRI

OGGETTO Art. 8 D.P.C.M. 16 luglio 2009. Accordo di Programma finalizzato alla realizzazionedegli interventi del Piano Nazionale di Edilizia Abitativa. Impegno somme per euro2.963.515,68.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 14/09/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

32
3/

20
22

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

02
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
02

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

rt
. 

8
 D

.P
.C

.M
. 

1
6

 l
u

g
lio

 2
0

0
9

. 
A

cc
o

rd
o

 d
i 

P
ro

g
ra

m
m

a
 f

in
a

liz
za

to
 a

lla
 r

e
a

liz
za

zi
o

n
e

 d
e

g
li

in
te

rv
en

ti 
de

l P
ia

no
 N

az
io

na
le

 d
i E

di
liz

ia
 A

bi
ta

tiv
a.

 A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

so
m

m
e 

pe
r 

eu
ro

2.
96

3.
51

5,
68

.
C

ap
it

o
lo

:
E

44
02

00
37

01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
 P

A
R

T
E

 D
E

LL
O

 S
T

A
T

O
 P

E
R

 L
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

I 
P

R
O

G
R

A
M

M
I 

IN
T

E
G

R
A

T
I 

D
I 

P
R

O
M

O
Z

IO
N

E
 D

I
E

D
IL

IZ
IA

 R
E

S
ID

E
N

Z
IA

LE
 S

O
C

IA
LE

 I
N

 A
T

T
U

A
Z

IO
N

E
 D

E
G

LI
 I

N
T

E
R

V
E

N
T

I 
F

A
C

E
N

T
I 

P
A

R
T

E
 D

E
L 

P
IA

N
O

 N
A

Z
IO

N
A

LE
 D

I 
E

D
IL

IZ
IA

A
B

IT
A

T
IV

A
 (

A
C

C
O

R
D

O
 D

I 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 C
O

N
 I

L 
M

IN
IS

T
E

R
O

 D
E

LL
E

 I
N

F
R

A
S

T
R

U
T

T
U

R
E

 E
 D

E
I 

T
R

A
S

P
O

R
T

I 
D

E
L 

28
.6

.2
01

2)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
36

11
A

rt
. 8

 D
.P

.C
.M

. 1
6 

lu
gl

io
 2

00
9.

 A
cc

or
do

 d
i P

ro
gr

am
m

a 
fin

al
iz

za
to

 a
lla

 r
ea

liz
za

zi
on

e 
de

gl
i i

nt
er

ve
nt

i d
el

 P
ia

no
 N

az
io

na
le

 d
i E

di
liz

ia
 A

bi
ta

tiv
a.

 Im
pe

gn
o

so
m

m
e 

pe
r 

eu
ro

 2
.9

63
.5

15
,6

8.

Im
p

o
rt

o
:

2.
96

3.
51

5,
68

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
96

3.
51

5,
68

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

96
3.

51
5,

68

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
96

3.
51

5,
68

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
53

4/
20

22

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

02
/0

9/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
02

/0
9/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

rt
. 

8
 D

.P
.C

.M
. 

1
6

 l
u

g
lio

 2
0

0
9

. 
A

cc
o

rd
o

 d
i 

P
ro

g
ra

m
m

a
 f

in
a

liz
za

to
 a

lla
 r

e
a

liz
za

zi
o

n
e

 d
e

g
li

in
te

rv
en

ti 
de

l 
P

ia
no

 N
az

io
na

le
 d

i 
E

di
liz

ia
 A

bi
ta

tiv
a.

 I
m

pe
gn

o 
so

m
m

e 
pe

r 
eu

ro
 2

.9
63

.5
15

,6
8.

C
ap

it
o

lo
:

U
32

02
01

46
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
I 

P
R

O
G

R
A

M
M

I 
IN

T
E

G
R

A
T

I 
D

I 
P

R
O

M
O

Z
IO

N
E

 D
I 

E
D

IL
IZ

IA
 R

E
S

ID
E

N
Z

IA
L

E
 S

O
C

IA
L

E
 I

N
A

T
T

U
A

Z
IO

N
E

 D
E

G
LI

 I
N

T
E

R
V

E
N

T
I 

F
A

C
E

N
T

I 
P

A
R

T
E

 D
E

L 
P

IA
N

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 D
I 

E
D

IL
IZ

IA
 A

B
IT

A
T

IV
A

 (
A

C
C

O
R

D
O

 D
I 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
C

O
N

 I
L 

M
IN

IS
T

E
R

O
 D

E
LL

E
 I

N
F

R
A

S
T

R
U

T
T

U
R

E
 E

 D
E

I 
T

R
A

S
P

O
R

T
I 

D
E

L 
28

.6
.2

01
2)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
08

U
.0

8.
02

U
.2

.0
3

06
.1

8
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
36

11
A

rt
. 8

 D
.P

.C
.M

. 1
6 

lu
gl

io
 2

00
9.

 A
cc

or
do

 d
i P

ro
gr

am
m

a 
fin

al
iz

za
to

 a
lla

 r
ea

liz
za

zi
on

e 
de

gl
i i

nt
er

ve
nt

i d
el

 P
ia

no
 N

az
io

na
le

 d
i E

di
liz

ia
 A

bi
ta

tiv
a.

 Im
pe

gn
o

so
m

m
e 

pe
r 

eu
ro

 2
.9

63
.5

15
,6

8.

Im
p

o
rt

o
:

2.
96

3.
51

5,
68

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
96

3.
51

5,
68

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

96
3.

51
5,

68

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
96

3.
51

5,
68

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U3202014601 Competenza

3.493.060,94Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 3.493.060,94

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7534 2022 02/09/2022 2.963.515,68

IN DATA

14/09/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


